Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Ваныш ауыл советы ауыл биләмәһе Советы
Ваныш-Алпауыт ауылы Йәштәр урамы 7

Тел. 2-74-58, 2-74-28
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район

д. Ваныш-Алпаутово, ул.  Молодежная 7

Тел.  2-74-58, 2-74-28

	внеочередное заседание
	2-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«О реализации земельного участка»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.81 Земельного кодекса Российской Федерации, п.5.1 ст.10 Федерального закона от 24.07.2002 N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", ст. 11 Федерального закона от 11.06.2003 N 74-ФЗ (ред. от 28.12.2013) "О крестьянском (фермерском) хозяйстве", на   основании поступившего заявления Габбасова Искандара Юрьевича, проживающего по адресу РБ, Бураевский район, д.Байсакино, ул.Мира, 10, изъявившего желание приобрести в собственность для ведения крестьянского фермерского хозяйства земельный участок, руководствуясь Уставом   сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, зарегистрированного 02.12.2013г. за №RU 035173182013001 в УМЮ РФ по РБ, Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:

1. Предоставить в собственность за плату главе КФХ Габбасову Искандару Юрьевичу, ОГРНИП 314028000127314, ИНН 861902730448, 20.12.1982 года рождения, место рождения: пгт. Пойковский Нефтеюганского района Тюменской области, зарегистрированный по адресу: Республика Башкортостан, Бураевский район, д.Байсакино, ул.Мира, 10,   паспорт серии 67 11 № 179341, выдан 01.11.2011 года ТП В ПГТ. Пойковский ОУФМС России в Ханты-Мансийском автономном округе, код подразделения 8602-035, земельный участок с кадастровым номером 02:17:050901:26, площадью 91 гектар.
2. Оплату стоимости предоставляемого земельного участка осуществить Габбасову Искандару Юрьевичу из расчета 15% от кадастровой стоимости земельного участка.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета сельского

поселения Ванышевский сельсовет:                                          И.Ф. Саетгалиев

д. Ваныш-Алпаутово

от 16 февраля 2015 г.

№ 220